
	

(prof. Giov 	Vi.)/ 

	

Il Direttor 	al 

Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 e 
ss.mm.ii.; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii.; 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.D. n. 1952 del 25 maggio 2018 con il quale è stata istituita l'Area della Centrale Unica di 
Committenza; 
Visto il D.D. n. 1243 del 13/05/2020 con il quale il dott. Antonio Di Maria è stato nominato RUP per le 
procedure di noleggio app-multifunzione/fotocopiatori nell'ambito delle Convenzioni Consip; 
Vista la nota del 30/06/2020 prot. n. 301862 con cui il Direttore del Centro di Servizi Brit ha rilevato la 
necessità di procedere al noleggio di n.1 multifunzione nell'ambito delle convenzioni Consip attive per una 
spesa complessiva di e 4.433,00 iva esclusa che potrà gravare per la quota 2020 sul budget ACUC 2020 
15088704 e per le successive annualità sul budget degli esercizi di competenza; 
Considerato che per l'affidamento della fornitura di cui sopra potrà essere emesso un ordine diretto d'acquisto 
all'operatore Kyocera Document Solutions, aggiudicatario del lotto 3 della convenzione Consip App. 
Multifunzione 31, per un importo complessivo di 4.433,00 iva esclusa; 

DECRETA 

Si approva la spesa di C 4.433,00 iva eslcusa e si autorizza l'affidamento del noleggio di n.1 app. multifunzione 
come da nota prot. n. 301862 del 30/06/2020, tramite emissione di Ordine diretto d'Acquisto, nell'ambito della 
convenzione Consip App. Multifunzione 31 all'operatore Kyocera Document Solutions aggiudicatario del lotto 
3, per un importo complessivo di C 4.433,00 iva esclusa. 
Il RUP della presente procedura, come disposto con il D.D. n. 1243 del 13/05/2020 è il dott. Antonio Di Maria. 
Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di Ateneo 
ai fini della generale conoscenza. 

Catania, o 2 un, 2020  

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 2 LUG, 2020 

i,,,L122j27,-failal.„ 
Rep.Bdereti n0. 	./.(2...,_,A  

ss 

Università Catania Prot. n. 0303137 del 02/07/2020 - [UOR: ACUC - Classif. VIII/2]



E
n, AMOR ca 
gi,e; 03 degli STUDI 
W 	AY di CATANIA 

' /43ti/ 

tatiiiffigge WANWPrgightNIQUMPAMPRinie CI ssit oggi 

 

  

  

  

Catania, lì 30 i 06. 2C3 2/0 

Prot. n. 3°a8  6:2 
All. fÓ 

Al Dirigente A.C.U.C. 

e,p.c. Al Presidente del Centro di Servizi BRIT 

Al RUP Dott. Antonio Di Maria 

LORO SEDI  

Oggetto: Fornitura e installazione di n.1 Multifunzione per le esigenze del Centro Servizi BRIT- Convenzione 
Consip "Apparecchiature Multifunzione 31 Noleggio". 

In relazione allo spostamento degli Uffici di direzione in altra zona rispetto a dove è collocata la 
multifunzione attualmente in uso condivisa con l'UOCPA, al fine di consentire il regolare svolgimento delle 
attività di competenza del Centro Servizi BRIT e facilitare l'accesso a tutti, con la presente si chiede la fornitura 

di una multifunzione individuata nella convenzione Consip attiva "Apparecchiature Multifunzione 31 
Noleggio" e precisamente: 

Lotto: 3 

Multifunzione A3 a colori per gruppi di lavoro di medie e grandi dimensioni 

Marca: 	 Kyocera 
Modello: 	 d TASKaIfa 5053ci 
Tipo contratto: 	Noleggio 
Produttività: 	B (12.500 copie Bianco/Nero incluse  - 5.500 Colore incluse)  
Canone trimestrale: 	C 221,65 IVA esclusa 
Durata noleggio: 	60 mesi 

La multifunzione deve essere consegnata presso la struttura "Torre Biologica" in via Santa Sofia, 97 
Catania - Torre Est, piano primo, lato sinistro. La multifunzione deve essere consegnata al primo piano, lato 
sinistro di Torre Est e si può utilizzare l'ascensore che arriva al piano. 

Si indica di seguito il referente amministrativo e per la consegna: 
Dott. Giuseppe Marletta 
Tel.: 095 4781131 

La spesa complessiva potrà gravare come di seguito indicato: 

Centro di Servizi d'Ateneo per la Ricerca e l'Innovazione in Bio e Nano—tecnologie 
B.R.I.T. 

Via Santa Sofia, 97— 95123 Catania 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Centro per la Ricerca e l'Innovazione in Bio e Nano—Tecnologie 

B.R.I.T. 

o 
00 

Causale contabile: 	C04 
Intervento "Noleggio fotocopiatori" 
Riclassificazione finanziaria 	15088704 
Codice CPV: 	30120000-6, punto 10 del "Programma Biennale degli Acquisti di Forniture e Servizi 
2020.2021". 

Pertanto si segnala al RUP, per quanto di competenza, che dal momento della consegna della nuova 
multifunzione, la stampante marca: Samsung, modello: X3280NR, Seriale: OBTMBIK14000D7V noleggiata 
nella convenzione Consip "Apparecchiature Multifunzione 26 - Noleggio - Lotto 4" venga riservata ad uso 
esclusivo dell'Unita Operativa UOCPA. 

Rimanendo come sempre a disposizione, l'occasione è gradita per porgere distinti saluti. 

Il Direttore 
Dott.ssa A4tssAndAa Renna 

Centro di Servizi d'Ateneo per la Ricerca e l'Innovazione in Bio e Nano—tecnologie 
B.R.I.T. 

Via Santa Sofia, 97 — 95123 Catania 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

